
    NORSJØ GOLFKLUBB 

Valgkomiteens innstilling til valget på årsmøtet  2023 

  

Styret: 7 medlemmer uten vara.    Valg  2023  

 Leder  Svein Arntsen    Velges for 2 år (leder for 1 år) 

 Nestleder Inger Lise Eriksrud Bergan  Ikke på valg   

 Styremedlem Anneli Stenman   Velges for 1 år   

   Gunnar Kleppen   Velges for 2 år    

   Lisbeth Marum Skjelbred  Ikke på valg   

   Nils Asle Bergsgard   Ikke på valg  

   Hans Storli    Ikke på valg 

  

  

Kontrollutvalg 2 medlemmer + 1 vara. 

   Svenn Ivar Sannes   Velges for 2 år   

   Thor Fredrik Fiskodde  Ikke på valg 

Vara   Knut Moe    Ikke på valg 

 

 

Valgkomite: Leder og 2 medlemmer + 1 vara. Innstilles av styret.   

Leder   Vebjørn Bakaas   Velges for 1 år 

   Kjell Harald Dalen   Ikke på valg 

   Mona Ajer    Velges for 2 år 

Vara   Håvard Kolle    Ikke på valg 

 

 

 



Representant til Nome Idrettsråd: 2 medlemmer. 

Aud Mary Bakka   Ikke på valg  

 Kristoffer Gaathaug   Velges for 2 år  

  

 

Turnerings- og arrangements komite: 4 medlemmer.  

   Kristian Borgen   Ikke på valg  

   Olav Aaland    Velges for 2 år  

   Reidar Norschau   Ikke på valg  

   Harald Pettersen   Velges for 2 år 

 

Juniorkomite: 2 medlemmer.   

Mattias Andreasson   Ikke på valg  

   Oddbjørn Hermansen   Velges for 2 år    

 

Seniorkomite: 4 medlemmer.  

 

Harald Pettersen   Ikke på valg 

May Torgersen   Ikke på valg  

   Thor Fredrik Fiskodde  Ikke på valg   

   Halvor Nordskog   Velges for 2 år  

  

     

 

Damegolf: 2 medlemmer.   

Wenche Langeland   Ikke på valg  

   NN     Løses i fellesskap  

 



 

Herregolf: 2 medlemmer 

   Olav Aaland    Ikke på valg   

   Kristoffer Gaathaug   Ikke på valg  

 

Bane- og dugnads komite: 4 medlemmer.  

 

Wolfgang Felbinger   Ikke på valg   

   Oddbjørn Brevik   Velges for 2 år  

   Jan Rasmussen   Ikke på valg 

   Raymond Jensen   Ikke på valg 

 

Ressursutvalg: 5 medlemmer   

Hans Storli    Velges for 2 år  

Harald verpe    Velges for 2 år  

Heidi Jensen     Ikke på valg 

Rune Digranes Bøen   Velges for 2 år 

 

 

Handicapkomite: Leder og 2 medlemmer  

   Ragnar Kisfoss   Ikke på valg  

   Lisbeth Marum Skjelbred  Velges for 2 år  

Dag Kristoffersen   Velges for 2 år  

 

 

Veien til Golf: 1 medlem.   

Mattias Andreasson   Ikke på valg  


